対象商品と変更時期

変更内容 　 製剤が取り出しやすいよう容器口部の凹凸をなくします
　 蓋の色を変更します（材質は変更ありません）
　 個装容器と段ボール箱のサイズが変更になります

500g 805512

包　装品　名

亜鉛華（10％）単軟膏「ニッコー」 2015年６月頃2018年５月

500g 115515亜鉛華軟膏「ニッコー」 2015年６月頃2018年５月

500g 未 定カリ石ケン「ニッコー」 2015年９月頃未 定

500g 未 定吸水クリーム「ニッコー」 2015年７月頃未 定

500g 045528親水クリーム「ニッコー」 2015年８月頃2018年５月

500g 045512親水ワセリン 2015年７月頃2018年５月

500g 515514単軟膏 2015年12月頃2018年５月

500g 150511白色軟膏 2015年８月頃2018年５月

使用期限 出荷予定時期製造番号

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
※しばらくの間、容器と段ボールに「容器変更品」と表示致します。

記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、一部軟膏製品の容器を変更致しますので、ご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

容器変更のお知らせ
軟膏製品

従  来  品 変  更  品

1

1

2

3

2

裏面もご覧下さい

以上

2015年 5月

奥行き 奥行き幅 幅高さ 高さ

従 来 品
サイズ・重量

サイズ（cm）

重量（kg）
個装（１個）

包装形態

　亜鉛華（10％）単軟膏「ニッコー」、亜鉛華軟膏「ニッコー」、カリ石ケン「ニッコー」

変 更 品

9.0

0.6

9.0 10.5 9.8 9.8 10.9

サイズ（cm）

重量（kg）
段ボール箱（24個入）

37.2

14.2

29.2 23.8 40.5 31.7

0.6

15.2

27.5

奥行き 奥行き幅 幅高さ 高さ

従 来 品
サイズ・重量

サイズ（cm）

重量（kg）
個装（１個）

包装形態

　吸水クリーム「ニッコー」、親水クリーム「ニッコー」、親水ワセリン、単軟膏、白色軟膏

変 更 品

9.0

0.6

9.0 12.0 9.8 9.8 12.4

サイズ（cm）

重量（kg）
段ボール箱（24個入）

37.2

14.5

29.2 26.8 40.5 31.7

0.6

15.6

27.5

サイズ

3